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	 Til sommeren vil 250 smånervøse sykkelentusiaster fra inn- 
og utland samles på Geilo, ved foten av Hardangervidda. Målet 
er å gjennomføre verdens vakreste og Nord-Europas friskeste 
sykling: Viking Tour. I 2012 blir det åttende gang de rullende 
vikinger smiler, skjærer grimaser og ler mens de kjemper med 
fjorder og fjell selv mange nordmenn ikke vet om. Og praktisk 
talt alle vil komme glisende, brølende eller med tårer i øynene 
opp til den aller siste fjelltoppen. 
	 Vi håper å kunne ta i mot den samme flotte blandinga av 
unge og eldre, fluevekt, bantam og elefant som tidligere. Denne 
miksen er kanskje den viktigste grunnen til at atmosfæren under 
Viking Tour blir så spesiell. Det er vanskelig nok å tro øynene 
når man ser de første rytterne nærmest fly med termikken opp 
slyngveiene, men det er like imponerende å se viljestyrken hos 
de som har slitt hardest og ligget bakerst hele dagen. De over 
hundre kilo, de med terrengsykler, de som er på sykkelferie, 
de som sleit seg ut i går... Når de ustoppelig jobber seg over 
oppover og beseirer den siste kneika...svette grimaser rundt 
frydefulle øyne. ...snur seg og peker mot fjorden 1500 meter 
under for å fortelle....og ikke vet hva de skal si...



Naturen, utfordringa og den 
uhøytidelige stemninga er der 
for alle. Enten målet er å fullføre 
eller å konkurrere lenge etter at 
krampa har tatt deg, kommer lufta 
til å kjennes tynn på toppene. 

Og vi tar bare bedre imot deg jo 
senere du kommer.
 I det hele tatt er den sosiale siden 
av Viking Tour viktigst. Om du 
har en dårlig dag, trenger hvile 
eller bare vil ta bilder; du kan når 
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som helst stå av en etappe og 
bli med oppsamlerbussen inn til 
dagens mål. Du er selvfølgelig 
hjertelig velkommen til å starte 
på ny frisk neste dag. 
Arrangøren står for mat-
stasjoner, bagasjefrakt, cruise- 
og fergebilletter, sanitet, 
sykkel-teknisk osv.  
Du bare sykler.
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 680 KM

FJELL   

ISBREER  

FOSSER  

“ Vi passerer isbreer og ei endeløs rekke fossefall. Man kan ikke få nok av det intense lyset, de hvite nordiske sommernettene. ”				    Joachim

Geilo rjukan røldal Sauda
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“Veldig trivelige deltakere, hen-

synsfulle medsyklister og den 

vennlig atmosfæren er bare en 

del av denne touren. Naturen 

ikke til å begripe og været er like 

bra som i Italia.”

				    Arno

Sauda ODDA UTNERøldal ULVIK ULVIK GEILO





FELLESSKAPET...



VIKING FOR EN DAG !	 HOTELLPAKKE

Du kan nå også delta på enkelt-etapper av Viking Tour - de er alle blant det 
tøffeste og vakreste du kan oppleve på fra et sykkelsete. Om du ønsker et 
litt mer moderat treningsmål eller ikke kan bruke ei hel ferieuke på sykkel i 
2012, så kan du velge fritt fra alle etappene. Egne diplomer lages for hver av 
dem. Mer informasjon finner du på www.vikingtour.no 

Som alternativ til syklist-leiren og private hytter eller annen overnatting, 
anbefaler vi hotellpakke. Vi har forhandlet frem gode priser på hotellrom for 
1-3 personer på alle etappemålene.
Seks netter fra kr 2395,-. Les mer om de ulike pakkene, prisene og hotellene 
på www.vikingtour.no



Jaques Söderlindh (71)
Jaques er hittil den eldste deltakeren. Han fullførte Viking Tour 
2008 med stålramme og ti gir.



Foto & design: www.johannes-strand.com. Trykk: Vizuelli
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